
 
 
 
 

関係者各位 

 
拝啓 

平素より大変お世話になっております。 

いつもThe Samaya Ubudへご送客、ご協力頂きまして心より感謝申し上げます。 

 

この度、The Samaya UbudのレストランSwept Away にて一部アユン川に近い 

デッキの改修工事を行いますので、お知らせ申し上げます。 

改修工事は3月26日より約3週間を予定しております。 

 

ランチまたディナーは中央デッキ及び上部デッキにて通常通り営業いたします。 

また特別ディナー（ロマンティックディナー）も通常通り営業いたしますので、

重ねてお知らせ申し上げます。 

 

この改修工事期間中、作業は午前10時から17時まで行われ、皆様へのご迷惑を最
小限に抑えるよう最大限努力致します。 

どうぞご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

その他、詳細情報はどうぞ私、またはサマヤチームまでお伺い下さいますよう 

お願い致します。 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げるとともに、皆様のThe Samaya Ubud 

及びレストランSwept Awayへのお越しをお待ち申し上げております。 

 

             敬具 

Ubud, March 19th, 2016  

 

Warm Regards,  

Hotel Manager  
ホテル マネジャー 

 

 

 

Wayan Suambara  

ワヤン スアンバラ 


